
UNIVERSIDAD
de MESSINA

Hana Suchánková, Jana Šimsová, 

Květen 25

školení



KONTAKTNÍ OSOBA
Norita de Angelis – Erasmus coordinator
erasmus@unime.it



STRUČNÝ POPIS MOBILITY

Universidad de Messina má řadu 
fakult, včetně ekonomické, a 
fakulty sociálních studií.
Během pobytu jsme se 
seznamovali s kolegy, 
představovali nám univerzitu, své 
aktivity a možnosti spolupráce. My 
jsme představily svou fakultu a 
nastínily možnosti výměny 
studentů. Již existující smlouva s 
FF může být tedy rozšířena i na 
FSE, mají zájem o studenty SP.



1
Použitý dopravní prostředek.

- letadlo do Catania, vlak

2

Největší zážitek,
největší překvapení

Všechny fakulty jsou roztroušeny kolem centra 
města a umístěny v historických budovách.

Hodně spolupracují mimo Evropu.

3 4

Forma ubytování - hotel, 
penzion....

- Hotel La Residenza

Kontakt na vás

hana.suchankova@ujep.cz
jana.simsova@ujep.cz

mailto:hana.suchankova@ujep.cz
mailto:jana.simsova@ujep.cz


Nechte si dostatek času na poznávání města a okolí. 

Sicilané jsou velmi přátelští a chodec má všude přednost.



FOTOGRAFIE :)



FOTOGRAFIE :)


